
Anexa nr. 1

la Anunțul de participare  privind achiziționarea: Serviciilor de reparație 

şi întreținere a mijloacelor de transport auto

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Specificația tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință

Preț 

unitar, 

fără TVA

Preț 

unitar, cu 

TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA

1.1 Servicii de schimbarea a uleiului, inclusive filtru de ulei serv. 12 60,83 73 730,00 876

1.2 Servicii de schimbarea a filtrului de aer serv. 12 45,83 55 550,00 660

1.3 Servicii de schimbarea a filtrului de combustibil serv. 12 114,17 137 1370,00 1644

1.4 Servicii de schimbarea a filtrului de salon serv. 12 75,83 91 910,00 1092

1.5 Verificarea sistemului electric serv. 7 135,00 162 945,00 1134

1.6 Servicii schimb bujii serv. 5 34,17 41 170,83 205

1.7 Reparație ambreiaj serv. 4 416,67 500 1666,67 2000

1.8 Reglarea farurilor serv. 7 83,33 100 583,33 700

1.9 Lucrări de montare/demontare becuri serv. 7 41,67 50 291,67 350

1.10 Lucrări de schimbare/înlocuire curea distribuție serv. 7 758,33 910 5308,33 6370

1.11 Lucrări de diagnosticare a suspensiei serv. 7 122,50 147 857,50 1029

Capacitatea cilindrică: 1197 cm
3

Motorizare – benzină.

(kilometraj parcurs: 204950 – 326 900 km)

Motorizare – benzină.

Capacitatea cilindrică: 1595 cm
3

-    Skoda Octavia – 5 unit.

Lista 

pieselor și serviciilor de reparație și întreținere a mijloacelor de transport auto

-    Skoda Octavia – 1 unit.

Anul producerii – 2010;

71

Poziția nr. 1 Servicii de reparație și întreținere a mijloacelor de transport auto de model Skoda

(kilometraj parcurs: 405 200 km)

Servicii de reparație și întreținere a mijloacelor de 

transport auto de model Skoda

Anul producerii – 2011;

(kilometraj parcurs: 87 000 km)

Cutia de viteză de tip DSG 7.

Motorizare – benzină;

Capacitatea cilindrică: 1395 cm
3

Anul producerii – 2013;

-    Skoda Octavia A7- 1 unit.
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1.12 Montare/demontare puntea din faţă serv. 7 250,00 300 1750,00 2100

1.13 Montare/demontare puntea din spate serv. 7 250,00 300 1750,00 2100

1.14 Lucrări de schimbare a amortizatorului din faţă serv. 7 227,50 273 1592,50 1911

1.15 Lucrări de schimbare a amortizatorului din spate serv. 7 227,50 273 1592,50 1911

1.16 Servicii de montare a butucului din faţă serv. 5 250,00 300 1250,00 1500

1.17 Servicii de montare a butucului din spate serv. 5 250,00 300 1250,00 1500

1.18 Deservirea sistemului de condiționare a aerului serv. 7 280,83 337 1965,83 2359

1.19 Schimbul plăcuțelor de frână din spate serv. 7 121,67 146 851,67 1022

1.20 Schimbul plăcuțelor de frână din față serv. 7 121,67 146 851,67 1022

1.21 Servicii de schimb a lichidului de frână serv. 7 151,67 182 1061,67 1274

1.22 Servicii de schimb a discului de frână din faţă (set) serv. 7 190,00 228 1330,00 1596

1.23 Servicii de schimb a discului de frână din spate (set) serv. 7 190,00 228 1330,00 1596

1.24 Servicii de schimb role întinzător curea de distribuție serv. 7 41,67 50 291,67 350

1.25 Montare/demontare casetă de direcție serv. 4 500,00 600 2000,00 2400

1.26 Montare/demontare radiatorul sistemului de răcire serv. 2 333,33 400 666,67 800

1.27 Montare/demontare cutie de viteză serv. 2 758,33 910 1516,67 1820

1.28 Montare/demontare injectoare (set) serv. 4 151,67 182 606,67 728

35 040,83 42 049,00

2.1 Acumulator buc. 7 1316,67 1580 9216,67 11060

2.2 Ulei 5L buc. 12 583,33 700 7000,00 8400

2.3 Filtru ulei buc. 12 133,33 160 1600,00 1920

2.4 Filtru aer buc. 12 175,00 210 2100,00 2520

2.5 Filtru combustibil buc. 7 266,67 320 1866,67 2240

2.6 Filtru salon buc. 12 150,00 180 1800,00 2160

Total  Pozitia 1.1

Anul producerii – 2010;

-    Skoda Octavia – 1 unit.

Anul producerii – 2013;

-    Skoda Octavia A7- 1 unit.

Motorizare – benzină.

Capacitatea cilindrică: 1595 cm
3

Anul producerii – 2011;

-    Skoda Octavia – 5 unit.

7
Piese de schimb și accesorii pentru mijloacelor de 

transport auto de model Skoda
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(kilometraj parcurs: 204950 – 326 900 km)
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(kilometraj parcurs: 405 200 km)

Motorizare – benzină.

Capacitatea cilindrică: 1197 cm
3

Motorizare – benzină;

Capacitatea cilindrică: 1395 cm
3

(kilometraj parcurs: 87 000 km)

Cutia de viteză de tip DSG 7.

2



2.7 Garnituri motor (прокладка) buc. 12 54,17 65 650,00 780

2.8 Cabluri bujii buc. 5 525,00 630 2625,00 3150

2.9 Bujii set 4 buc. 6 416,67 500 2500,00 3000

2.10 Plăcuțe de frînă din față buc. 12 458,33 550 5500,00 6600

2.11 Plăcuțe de frînă din spate buc. 12 316,67 380 3800,00 4560

2.12 Ștergătoare de parbriz set buc. 7 341,67 410 2391,67 2870

2.13 Etrier frînă față buc. 7 125,00 150 875,00 1050

2.14 Etrier frînă spate buc. 7 125,00 150 875,00 1050

2.15 Cablu frînă de mînă buc. 7 191,67 230 1341,67 1610

2.16 Pompă combustibil buc. 6 541,67 650 3250,00 3900

2.17 Lamda-zond (emisie gaze) buc. 7 733,33 880 5133,33 6160

2.18 Amortizator față (dreapta/stînga) buc. 7 816,67 980 5716,67 6860

2.19 Amortizator  spate (dreapta/stînga) buc. 7 733,33 880 5133,33 6160

2.20 Prujină amortizator (dreapta/stînga) buc. 7 358,33 430 2508,33 3010

2.21 Suport amortizator (dreapta/stînga) buc. 7 300,00 360 2100,00 2520

2.22 Rulment roată față (dreapta/stînga) buc. 7 541,67 650 3791,67 4550

2.23 Bucşă braţ faţă (dreapta/stînga) buc. 7 125,00 150 875,00 1050

2.24 Bucşă braţ spate (dreapta/stînga) buc. 7 208,33 250 1458,33 1750

2.25 Bieletă direcție față (dreapta/stînga) buc. 12 200,00 240 2400,00 2880

2.26 Bieletă direcție spate (dreapta/stînga) buc. 12 216,67 260 2600,00 3120

2.27 Bară stabilizatoare față (dreapta/stînga) buc. 7 191,67 230 1341,67 1610

2.28 Bară stabilizatoare spate (dreapta/stînga) buc. 7 208,33 250 1458,33 1750

2.29 Bară torsiune față (dreapta/stînga) buc. 7 66,67 80 466,67 560

2.30 Bară torsiune spate (dreapta/stînga) buc. 7 66,67 80 466,67 560

2.31 Stabilizator (Стойка) față (dreapta/stînga) buc. 7 100,00 120 700,00 840

2.32 Articulații volan (Тяга, Наконеч.) față (dreapta/stînga) buc. 7 200,00 240 1400,00 1680

2.33 Curea (generator, condiționer) buc. 7 191,67 230 1341,67 1610

2.34 Senzor a sistemului de răcire buc. 7 125,00 150 875,00 1050

2.35 Curea motor (GRM) buc. 7 500,00 600 3500,00 4200

2.36 Pompa de apă buc. 7 708,33 850 4958,33 5950

2.37 Accesorii reparaţie generator buc. 7 433,33 520 3033,33 3640

2.38 Accesorii reparaţie starter buc. 7 433,33 520 3033,33 3640

2.39 Lichid frînă 1L buc. 22 155,83 187 3428,33 4114

2.40 Lichid Anti-freeze 4L buc. 12 200,00 240 2400,00 2880

2.41 Lichid hidraulic 1L buc. 22 158,33 190 3483,33 4180

2.42 Lichid cutie viteze 2L buc. 12 341,67 410 4100,00 4920

2.43 Senzor de impulsuri buc. 5 275,00 330 1375,00 1650

2.44 Senzor detonaţie buc. 5 241,67 290 1208,33 1450

2.45 Senzor presiune ulei buc. 5 254,17 305 1270,83 1525

2.46 Bobină de aprindere (Катушка) buc. 5 575,00 690 2875,00 3450

2.47 Termostat (Sistemul de răcire cu lichid a motorului) buc. 5 175,00 210 875,00 1050

2.48 Set de ambreiaj buc. 5 3350,00 4020 16750,00 20100
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2.49 Role întinzător curea de distribuție buc. 5 541,67 650 2708,33 3250

2.50 Casetă de direcție (Reparatie) buc. 2 2500,00 3000 5000,00 6000

2.51 Radiatorul sistemului de răcire buc. 2 1000,00 1200 2000,00 2400

2.52 Cutie de viteză( reparatie fara piese) buc. 2 1666,67 2000 3333,33 4000

2.53 Injectoare (set) buc. 4 2266,67 2720 9066,67 10880

161 557,50 193 869,00

196 598,33 235 918,00

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Specificația tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință

Preț 

unitar, 

fără TVA

Preț 

unitar, cu 

TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA

1.1 Servicii de schimbarea a uleiului, inclusive filtru de ulei buc. 4 60,83 73 243,33 292

1.2 Servicii de schimbarea a filtrului de aer buc. 4 45,83 55 183,33 220

1.3 Servicii de schimbarea a filtrului de combustibil buc. 4 136,67 164 546,67 656

1.4 Servicii de schimbarea a filtrului de salon buc. 4 75,83 91 303,33 364

1.5 Verificarea sistemului electric buc. 3 135,00 162 405,00 486

1.6 Servicii schimb bujii buc. 2 34,17 41 68,33 82

1.7 Reparaţie ambreiaj buc. 3 416,67 500 1250,00 1500

1.8 Reglarea farurilor buc. 3 83,33 100 250,00 300

Total  Pozitia 1.2

Total  Pozitia 1.1+1.2
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1
Servicii de reparație și întreținere a mijloacelor de 

transport auto de model Dacia
4

(kilometraj parcurs: 241 150 km)

(kilometraj parcurs: 469 000 km)

Motorizare – diesel.

Capacitatea cilindrică: 1461 cm
3

Anul producerii – 2009;

-    Dacia Logan 

(kilometraj parcurs: 271 000 km)

Motorizare – diesel.

Capacitatea cilindrică: 1461 cm
3

Anul producerii – 2010;

-    Dacia Duster 

Capacitatea cilindrică: 1598 cm
3

Motorizare – benzină.

-    Dacia Duster

Anul producerii - 2010;
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Poziția nr. 2 Servicii de reparație și întreținere a mijloacelor de transport auto de model Dacia

(kilometraj parcurs: 218 700 km)

Motorizare – benzină.

Capacitatea cilindrică: 1598 cm
3

Anul producerii - 2010;

-    Dacia Duster



1.9 Lucrări de montare/demontare becuri buc. 3 41,67 50 125,00 150

1.10 Lucrări de schimbare/înlocuire curea distribuție buc. 3 758,33 910 2275,00 2730

1.11 Lucrări de diagnosticare a suspensiei buc. 3 129,17 155 387,50 465

1.12 Montare/demontare puntea din faţă buc. 3 266,67 320 800,00 960

1.13 Montare/demontare puntea din spate buc. 3 266,67 320 800,00 960

1.14 Lucrări de schimbare a amortizatorului din faţă buc. 3 227,50 273 682,50 819

1.15 Lucrări de schimbare a amortizatorului din spate buc. 3 227,50 273 682,50 819

1.16 Servicii de montare a butucului din faţă buc. 3 266,67 320 800,00 960

1.17 Servicii de montare a butucului din spate buc. 3 266,67 320 800,00 960

1.18 Deservirea sistemului de condiţionare a aerului buc. 1 280,83 337 280,83 337

1.19 Schimbul plăcuțelor de frână din spate buc. 3 121,67 146 365,00 438

1.20 Schimbul plăcuțelor de frână din față buc. 3 121,67 146 365,00 438

1.21 Servicii de schimb a lichidului de frână buc. 3 151,67 182 455,00 546

1.22 Servicii de schimb a discului de frână din faţă (set) buc. 3 190,00 228 570,00 684

1.23 Servicii de schimb a discului de frână din spate (set) buc. 3 190,00 228 570,00 684

1.24 Servicii de schimb role întinzător curea de distribuție serv. 4 41,67 50 166,67 200

1.25 Montare/demontare casetă de direcție serv. 2 500,00 600 1000,00 1200

1.26 Montare/demontare radiatorul sistemului de răcire serv. 2 303,33 364 606,67 728

1.27 Montare/demontare cutie de viteză serv. 2 1061,67 1274 2123,33 2548

1.28 Montare/demontare injectoare (set) serv. 2 151,67 182 303,33 364

1.29 Montare/demontare cuzineți (set) serv. 2 758,33 910 1516,67 1820

18 925 22 710Total  Pozitia 2.1

2

Capacitatea cilindrică: 1461 cm
3
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Motorizare – benzină.

Piese de schimb și accesorii pentru mijloacelor de 

transport auto de model Dacia
4

Motorizare – benzină.

Capacitatea cilindrică: 1598 cm
3

Anul producerii - 2010;

-    Dacia Duster

Motorizare – diesel.

Anul producerii – 2009;

-    Dacia Logan 

(kilometraj parcurs: 271 000 km)

Capacitatea cilindrică: 1598 cm
3

Anul producerii - 2010;

Anul producerii – 2010;

-    Dacia Duster 

(kilometraj parcurs: 241 150 km)

(kilometraj parcurs: 218 700 km)

-    Dacia Duster



2.1 Acumulator buc. 3 1433,33 1720 4300,00 5160

2.2 Ulei 5L buc. 4 608,33 730 2433,33 2920

2.3 Filtru ulei buc. 4 75,00 90 300,00 360

2.4 Filtru aer buc. 4 91,67 110 366,67 440

2.5 Filtru combustibil buc. 4 204,17 245 816,67 980

2.6 Filtru salon buc. 4 83,33 100 333,33 400

2.7 Garnituri motor (прокладка) buc. 4 150,00 180 600,00 720

2.8 Cabluri bujii buc. 2 566,67 680 1133,33 1360

2.9 Bujii set 4 buc. 2 666,67 800 1333,33 1600

2.10 Plăcuțe de frînă din față buc. 3 416,67 500 1250,00 1500

2.11 Plăcuțe de frînă din spate buc. 3 400,00 480 1200,00 1440

2.12 Ștergătoare de parbriz set buc. 3 341,67 410 1025,00 1230

2.13 Etrier frînă față buc. 3 175,00 210 525,00 630

2.14 Etrier frînă spate buc. 3 175,00 210 525,00 630

2.15 Cablu frînă de mînă buc. 3 191,67 230 575,00 690

2.16 Pompă combustibil buc. 3 583,33 700 1750,00 2100

2.17 Lamda-zond (emisie gaze) buc. 3 750,00 900 2250,00 2700

2.18 Amortizator față (dreapta/stînga) buc. 3 750,00 900 2250,00 2700

2.19 Amortizator  spate (dreapta/stînga) buc. 3 750,00 900 2250,00 2700

2.20 Prujină amortizator (dreapta/stînga) buc. 3 400,00 480 1200,00 1440

2.21 Suport amortizator (dreapta/stînga) buc. 3 250,00 300 750,00 900

2.22 Rulment roată față (dreapta/stînga) buc. 3 666,67 800 2000,00 2400

2.23 Bucşă braţ faţă (dreapta/stînga) buc. 3 141,67 170 425,00 510

2.24 Bucşă braţ spate (dreapta/stînga) buc. 3 125,00 150 375,00 450

2.25 Bieletă direcție față (dreapta/stînga) buc. 3 175,00 210 525,00 630

2.26 Bieletă direcție spate (dreapta/stînga) buc. 3 175,00 210 525,00 630

2.27 Bară stabilizatoare față (dreapta/stînga) buc. 3 183,33 220 550,00 660

2.28 Bară stabilizatoare spate (dreapta/stînga) buc. 3 183,33 220 550,00 660

2.29 Bară torsiune față (dreapta/stînga) buc. 3 70,83 85 212,50 255

2.30 Bară torsiune spate (dreapta/stînga) buc. 3 75,00 90 225,00 270

2.31 Stabilizator (Стойка) față (dreapta/stînga) buc. 3 183,33 220 550,00 660

2.32 Articulații volan (Тяга, Наконеч.) față (dreapta/stînga) buc. 3 183,33 220 550,00 660

2.33 Curea (generator, condiționer) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.34 Senzor a sistemului de răcire buc. 1 100,00 120 100,00 120

2.35 Curea motor (GRM) buc. 3 400,00 480 1200,00 1440

2.36 Pompa de apă buc. 1 516,67 620 516,67 620

2.37 Accesorii reparaţie generator buc. 1 416,67 500 416,67 500

2.38 Accesorii reparaţie starter buc. 3 416,67 500 1250,00 1500

2.39 Lichid frînă 1L buc. 3 155,83 187 467,50 561

2
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Piese de schimb și accesorii pentru mijloacelor de 

transport auto de model Dacia
4

(kilometraj parcurs: 469 000 km)

Motorizare – diesel.

Capacitatea cilindrică: 1461 cm
3



2.40 Lichid Anti-freeze 4L buc. 3 200,00 240 600,00 720

2.41 Lichid hidraulic 1L buc. 3 170,83 205 512,50 615

2.42 Lichid cutie viteze 2L buc. 3 341,67 410 1025,00 1230

2.43 Senzor de impulsuri buc. 1 250,00 300 250,00 300

2.44 Senzor detonaţie buc. 1 250,00 300 250,00 300

2.45 Senzor presiune ulei buc. 1 233,33 280 233,33 280

2.46 Bobină de aprindere (Катушка) buc. 3 516,67 620 1550,00 1860

2.47 Termostat (Sistemul de răcire cu lichid a motorului) buc. 3 233,33 280 700,00 840

2.48 Set de ambreiaj buc. 3 2041,67 2450 6125,00 7350

2.49 Role întinzător curea de distribuție buc. 2 550,00 660 1100,00 1320

2.50 Casetă de direcție (reparatie) buc. 2 2500,00 3000 5000,00 6000

2.51 Radiatorul sistemului de răcire buc. 2 750,00 900 1500,00 1800

2.52 Cutie de viteză ( reparatie fara piese) buc. 1 1666,67 2000 1666,67 2000

2.53 Injectoare (set) buc. 2 966,67 1160 1933,33 2320

2.54 Cuzineți (set) buc. 2 400,00 480 800,00 960

61 059,17 73 271

79 984,17 95 981

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Specificația tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință

Preț 

unitar, 

fără TVA

Preț 

unitar, cu 

TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA

1.1 50112000-3 Servicii de schimbarea a uleiului, inclusive filtru de ulei buc. 1 60,83 73 60,83 73

1.2 50112000-3 Servicii de schimbarea a filtrului de aer buc. 1 45,83 55 45,83 55

1.3 50112000-3 Servicii de schimbarea a filtrului de combustibil buc. 1 114,17 137 114,17 137

1.4 50112000-3 Servicii de schimbarea a filtrului de salon buc. 1 75,83 91 75,83 91

1.5 50112000-3 Verificarea sistemului electric buc. 1 135,00 162 135,00 162

1.6 50112000-3 Servicii schimb bujii buc. 1 34,17 41 34,17 41

1.7 50112000-3 Reparaţie ambreiaj buc. 1 416,67 500 416,67 500

1.8 50112000-3 Reglarea farurilor buc. 1 83,33 100 83,33 100

1.9 50112000-3 Lucrări de montare/demontare becuri buc. 1 41,67 50 41,67 50

1.10 50112000-3 Lucrări de schimbare/înlocuire curea distribuție buc. 1 758,33 910 758,33 910

1.11 50112000-3 Lucrări de diagnosticare a suspensiei buc. 1 129,17 155 129,17 155

1.12 50112000-3 Montare/demontare puntea din faţă buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.13 50112000-3 Montare/demontare puntea din spate buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.14 50112000-3 Lucrări de schimbare a amortizatorului din faţă buc. 1 227,50 273 227,50 273

1.15 50112000-3 Lucrări de schimbare a amortizatorului din spate buc. 1 227,50 273 227,50 273

1.16 50112000-3 Servicii de montare a butucului din faţă buc. 1 266,67 320 266,67 320

Poziția nr. 3 Servicii de reparație și întreținere a mijloacului de transport auto de model Ford Focus

Total  Pozitia 2.2

Total  Pozitia 2.1+2.2
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1 1

-    Ford Focus

(kilometraj parcurs: 283 900km)

Motorizare – diesel

Capacitatea cilindrică: 1560 cm
3

Anul producerii – 2007;
Servicii de reparație și întreținere a mijlocului de 

transport auto de model Ford



1.17 50112000-3 Servicii de montare a butucului din spate buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.18 50112000-3 Deservirea sistemului de condiţionare a aerului buc. 1 280,83 337 280,83 337

1.19 50112000-3 Schimbul plăcuțelor de frână din spate buc. 1 121,67 146 121,67 146

1.20 50112000-3 Schimbul plăcuțelor de frână din față buc. 1 121,67 146 121,67 146

1.21 50112000-3 Servicii de schimb a lichidului de frână buc. 1 151,67 182 151,67 182

1.22 50112000-3 Servicii de schimb a discului de frână din faţă (set) buc. 1 190,00 228 190,00 228

1.23 50112000-3 Servicii de schimb a discului de frână din spate (set) buc. 1 190,00 228 190,00 228

1.24 50112000-3 Servicii de schimb role întinzător curea de distribuție serv. 1 41,67 50 41,67 50

1.25 50112000-3 Montare/demontare casetă de direcție serv. 1 500,00 600 500,00 600

1.26 50112000-3 Montare/demontare radiatorul sistemului de răcire serv. 1 333,33 400 333,33 400

1.27 50112000-3 Montare/demontare cutie de viteză serv. 1 758,33 910 758,33 910

1.28 50112000-3 Montare/demontare injectoare (set) serv. 1 75,83 91 75,83 91

1.29 50112000-3 Montare/demontare cuzineți (set) serv. 1 758,33 910 758,33 910

6 940 8 328

2.1 Acumulator buc. 1 1500,00 1800 1500,00 1800

2.2 Ulei 5L buc. 1 608,33 730 608,33 730

2.3 Filtru ulei buc. 1 108,33 130 108,33 130

2.4 Filtru aer buc. 1 150,00 180 150,00 180

2.5 Filtru combustibil buc. 1 250,00 300 250,00 300

2.6 Filtru salon buc. 1 151,67 182 151,67 182

2.7 Garnituri motor (прокладка) buc. 1 150,00 180 150,00 180

2.8 Plăcuțe de frînă din față buc. 1 485,00 582 485,00 582

2.9 Plăcuțe de frînă din spate buc. 1 350,00 420 350,00 420

2.10 Ștergătoare de parbriz set buc. 1 316,67 380 316,67 380

2.11 Etrier frînă față buc. 1 125,00 150 125,00 150

2.12 Etrier frînă spate buc. 1 125,00 150 125,00 150

2.13 Cablu frînă de mînă buc. 1 216,67 260 216,67 260

2.14 Pompă combustibil buc. 1 583,33 700 583,33 700

2.15 Lamda-zond (emisie gaze) buc. 1 600,00 720 600,00 720

2.16 Amortizator față (dreapta/stînga) buc. 1 850,00 1020 850,00 1020

2.17 Amortizator  spate (dreapta/stînga) buc. 1 816,67 980 816,67 980

2.18 Prujină amortizator (dreapta/stînga) buc. 1 500,00 600 500,00 600

2.19 Suport amortizator (dreapta/stînga) buc. 1 583,33 700 583,33 700

2.20 Rulment roată față (dreapta/stînga) buc. 1 583,33 700 583,33 700

2.21 Bucşă braţ faţă (dreapta/stînga) buc. 1 175,00 210 175,00 210

2.22 Bucşă braţ spate (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.23 Bieletă direcție față (dreapta/stînga) buc. 1 233,33 280 233,33 280
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Motorizare – diesel
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(kilometraj parcurs: 283 900km)

Capacitatea cilindrică: 1560 cm
3

Anul producerii – 2007;

-    Ford Focus

Piese de schimb și accesorii pentru mijlocul de transport 

auto de model Ford

Total  Pozitia 3.1



2.24 Bieletă direcție spate (dreapta/stînga) buc. 1 191,67 230 191,67 230

2.25 Bară stabilizatoare față (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.26 Bară stabilizatoare spate (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.27 Bară torsiune față (dreapta/stînga) buc. 1 58,33 70 58,33 70

2.28 Bară torsiune spate (dreapta/stînga) buc. 1 58,33 70 58,33 70

2.29 Stabilizator (Стойка) față (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.30 Articulații volan (Тяга, Наконеч.) față (dreapta/stînga) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.31 Curea (generator, condiționer) buc. 1 275,00 330 275,00 330

2.32 Senzor a sistemului de răcire buc. 1 166,67 200 166,67 200

2.33 Curea motor (GRM) buc. 1 291,67 350 291,67 350

2.34 Pompa de apă buc. 1 750,00 900 750,00 900

2.35 Accesorii reparaţie generator buc. 1 416,67 500 416,67 500

2.36 Accesorii reparaţie starter buc. 1 416,67 500 416,67 500

2.37 Lichid frînă 1L buc. 1 133,33 160 133,33 160

2.38 Lichid Anti-freeze 4L buc. 1 200,00 240 200,00 240

2.39 Lichid hidraulic 1L buc. 1 170,83 205 170,83 205

2.40 Lichid cutie viteze 2L buc. 1 341,67 410 341,67 410

2.41 Senzor de impulsuri buc. 1 375,00 450 375,00 450

2.42 Senzor detonaţie buc. 1 375,00 450 375,00 450

2.43 Senzor presiune ulei buc. 1 266,67 320 266,67 320

2.44 Bobină de aprindere (Катушка) buc. 1 8,33 10 8,33 10

2.45 Termostat (Sistemul de răcire cu lichid a motorului) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.46 Set de ambreiaj buc. 1 3433,33 4120 3433,33 4120

2.47 Role întinzător curea de distribuție buc. 1 483,33 580 483,33 580

2.48 Casetă de direcție (reparatie) buc. 1 2500,00 3000 2500,00 3000

2.49 Radiatorul sistemului de răcire buc. 1 1025,00 1230 1025,00 1230

2.50 Cutie de viteză (reparatie fara piese) buc. 1 1666,67 2000 1666,67 2000

2.51 Set bujii incandescente set. 1 750,00 900 750,00 900

2.52 Injectoare (set) buc. 1 1666,67 2000 1666,67 2000

2.53 Cuzineți (set) buc. 1 500,00 600 500,00 600

27 132,5 32 559

34 072,5 40 887

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Specificația tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință

Preț 

unitar, 

fără TVA

Preț 

unitar, cu 

TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA

1.1 50112000-3 Servicii de schimbarea a uleiului, inclusive filtru de ulei buc. 1 60,83 73 60,83 73

Total  Pozitia 3.2
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1
Servicii de reparație și întreținere a mijlocului de 

transport auto de model Ford
1

(kilometraj parcurs: 240 500 km)

Motorizare – diesel

Capacitatea cilindrică: 2402 cm
3

Anul producerii – 2011;

-    Ford Transit

Poziția nr.  4 Servicii de reparație și întreținere a mijlocului de transport auto de model Ford Transit

Total  Pozitia 3.1+3.2



1.2 50112000-3 Servicii de schimbarea a filtrului de aer buc. 1 45,83 55 45,83 55

1.3 50112000-3 Servicii de schimbarea a filtrului de combustibil buc. 1 114,17 137 114,17 137

1.4 50112000-3 Servicii de schimbarea a filtrului de salon buc. 1 75,83 91 75,83 91

1.5 50112000-3 Verificarea sistemului electric buc. 1 135,00 162 135,00 162

1.6 50112000-3 Servicii schimb bujii buc. 1 34,17 41 34,17 41

1.7 50112000-3 Reparaţie ambreiaj buc. 1 416,67 500 416,67 500

1.8 50112000-3 Reglarea farurilor buc. 1 83,33 100 83,33 100

1.9 50112000-3 Lucrări de montare/demontare becuri buc. 1 41,67 50 41,67 50

1.10 50112000-3 Lucrări de schimbare/înlocuire curea distribuție buc. 1 541,67 650 541,67 650

1.11 50112000-3 Lucrări de diagnosticare a suspensiei buc. 1 129,17 155 129,17 155

1.12 50112000-3 Montare/demontare puntea din faţă buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.13 50112000-3 Montare/demontare puntea din spate buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.14 50112000-3 Lucrări de schimbare a amortizatorului din faţă buc. 1 227,50 273 227,50 273

1.15 50112000-3 Lucrări de schimbare a amortizatorului din spate buc. 1 227,50 273 227,50 273

1.16 50112000-3 Servicii de montare a butucului din faţă buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.17 50112000-3 Servicii de montare a butucului din spate buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.18 50112000-3 Deservirea sistemului de condiţionare a aerului buc. 1 280,83 337 280,83 337

1.19 50112000-3 Schimbul plăcuțelor de frână din spate buc. 1 121,67 146 121,67 146

1.20 50112000-3 Schimbul plăcuțelor de frână din față buc. 1 121,67 146 121,67 146

1.21 50112000-3 Servicii de schimb a lichidului de frână buc. 1 151,67 182 151,67 182

1.22 50112000-3 Servicii de schimb a discului de frână din faţă (set) buc. 1 190,00 228 190,00 228

1.23 50112000-3 Servicii de schimb a discului de frână din spate (set) buc. 1 190,00 228 190,00 228

1.24 50112000-3 Servicii de schimb role întinzător curea de distribuție serv. 1 41,67 50 41,67 50

1.25 50112000-3 Montare/demontare casetă de direcție serv. 1 500,00 600 500,00 600

1.26 50112000-3 Montare/demontare radiatorul sistemului de răcire serv. 1 333,33 400 333,33 400

1.27 50112000-3 Montare/demontare cutie de viteză serv. 1 1061,67 1274 1061,67 1274

1.28 50112000-3 Montare/demontare injectoare (set) serv. 1 75,83 91 75,83 91

1.29 50112000-3 Montare/demontare cuzineți (set) serv. 1 416,67 500 416,67 500

6 685 8 022

2.1 Acumulator buc. 1 1833,33 2200 1833,33 2200

2.2 Ulei 5L buc. 1 608,33 730 608,33 730

2.3 Filtru ulei buc. 1 108,33 130 108,33 130

2.4 Filtru aer buc. 1 150,00 180 150,00 180

2.5 Filtru combustibil buc. 1 433,33 520 433,33 520

2.6 Filtru salon buc. 1 151,67 182 151,67 182

2.7 Garnituri motor (прокладка) buc. 1 125,00 150 125,00 150

2.8 Plăcuțe de frînă din față buc. 1 600,00 720 600,00 720

1

(kilometraj parcurs: 240 500 km)
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Total  Pozitia 4.1

2
Piese de schimb și accesorii pentru mijlocul de transport 

auto de model Ford
Motorizare – diesel

Capacitatea cilindrică: 2402 cm
3

Anul producerii – 2011;

-    Ford Transit



2.9 Plăcuțe de frînă din spate buc. 1 400,00 480 400,00 480

2.10 Ștergătoare de parbriz set buc. 1 316,67 380 316,67 380

2.11 Etrier frînă față buc. 1 100,00 120 100,00 120

2.12 Etrier frînă spate buc. 1 100,00 120 100,00 120

2.13 Cablu frînă de mînă buc. 1 266,67 320 266,67 320

2.14 Pompă combustibil buc. 1 583,33 700 583,33 700

2.15 Lamda-zond (emisie gaze) buc. 1 600,00 720 600,00 720

2.16 Amortizator față (dreapta/stînga) buc. 1 850,00 1020 850,00 1020

2.17 Amortizator  spate (dreapta/stînga) buc. 1 816,67 980 816,67 980

2.18 Prujină amortizator (dreapta/stînga) buc. 1 500,00 600 500,00 600

2.19 Suport amortizator (dreapta/stînga) buc. 1 583,33 700 583,33 700

2.20 Rulment roată față (dreapta/stînga) buc. 1 766,67 920 766,67 920

2.21 Bucşă braţ faţă (dreapta/stînga) buc. 1 175,00 210 175,00 210

2.22 Bucşă braţ spate (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.23 Bieletă direcție față (dreapta/stînga) buc. 1 233,33 280 233,33 280

2.24 Bieletă direcție spate (dreapta/stînga) buc. 1 191,67 230 191,67 230

2.25 Bară stabilizatoare față (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.26 Bară stabilizatoare spate (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.27 Bară torsiune față (dreapta/stînga) buc. 1 58,33 70 58,33 70

2.28 Bară torsiune spate (dreapta/stînga) buc. 1 58,33 70 58,33 70

2.29 Stabilizator (Стойка) față (dreapta/stînga) buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.30 Articulații volan (Тяга, Наконеч.) față (dreapta/stînga) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.31 Curea (generator, condiționer) buc. 1 275,00 330 275,00 330

2.32 Senzor a sistemului de răcire buc. 1 166,67 200 166,67 200

2.33 Curea motor (GRM) buc. 1 291,67 350 291,67 350

2.34 Pompa de apă buc. 1 750,00 900 750,00 900

2.35 Accesorii reparaţie generator buc. 1 416,67 500 416,67 500

2.36 Accesorii reparaţie starter buc. 1 416,67 500 416,67 500

2.37 Lichid frînă 1L buc. 1 155,83 187 155,83 187

2.38 Lichid Anti-freeze 4L buc. 1 200,00 240 200,00 240

2.39 Lichid hidraulic 1L buc. 1 170,83 205 170,83 205

2.40 Lichid cutie viteze 2L buc. 1 341,67 410 341,67 410

2.41 Senzor de impulsuri buc. 1 375,00 450 375,00 450

2.42 Senzor detonaţie buc. 1 375,00 450 375,00 450

2.43 Senzor presiune ulei buc. 1 266,67 320 266,67 320

2.44 Bobină de aprindere (Катушка) buc. 1 8,33 10 8,33 10

2.45 Termostat (Sistemul de răcire cu lichid a motorului) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.46 Set de ambreiaj buc. 1 3433,33 4120 3433,33 4120

2.47 Role întinzător curea de distribuție buc. 1 483,33 580 483,33 580

2.48 Casetă de direcție (reparatie) buc. 1 2500,00 3000 2500,00 3000

2.49 Radiatorul sistemului de răcire buc. 1 791,67 950 791,67 950

2.50 Cutie de viteză (reparatie fara piese) buc. 1 1666,67 2000 1666,67 2000

5
0
1
1
2
0
0
0
-3



2.51 Set bujii incandescente set. 1 750,00 900 750,00 900

2.52 Injectoare (set) buc. 1 2500,00 3000 2500,00 3000

2.53 Cuzineți (set) buc. 1 500,00 600 500,00 600

28 595 34 314

35 280 42 336

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Specificația tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință

Preț 

unitar, 

fără TVA

Preț 

unitar, cu 

TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA

1.1 Servicii de schimbarea a uleiului, inclusive filtru de ulei buc. 2 60,83 73 121,67 146

1.2 Servicii de schimbarea a filtrului de aer buc. 2 45,83 55 91,67 110

1.3 Servicii de schimbarea a filtrului de combustibil buc. 2 114,17 137 228,33 274

1.4 Servicii de schimbarea a filtrului de salon buc. 2 75,83 91 151,67 182

1.5 Verificarea sistemului electric buc. 1 135,00 162 135,00 162

1.6 Servicii schimb bujii buc. 1 34,17 41 34,17 41

1.7 Reparaţie ambreiaj buc. 1 416,67 500 416,67 500

1.8 Reglarea farurilor buc. 1 83,33 100 83,33 100

1.9 Lucrări de montare/demontare becuri buc. 1 41,67 50 41,67 50

1.10 Lucrări de schimbare/înlocuire curea distribuție buc. 1 758,33 910 758,33 910

1.11 Lucrări de diagnosticare a suspensiei buc. 1 129,17 155 129,17 155

1.12 Montare/demontare puntea din faţă buc. 1 250,00 300 250,00 300

1.13 Montare/demontare puntea din spate buc. 1 250,00 300 250,00 300

1.14 Lucrări de schimbare a amortizatorului din faţă buc. 1 227,50 273 227,50 273

1.15 Lucrări de schimbare a amortizatorului din spate buc. 1 227,50 273 227,50 273

1.16 Servicii de montare a butucului din faţă buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.17 Servicii de montare a butucului din spate buc. 1 266,67 320 266,67 320

1.18 Deservirea sistemului de condiţionare a aerului buc. 1 280,83 337 280,83 337

1.19 Schimbul plăcuțelor de frână din spate buc. 1 121,67 146 121,67 146

1.20 Schimbul plăcuțelor de frână din față buc. 1 121,67 146 121,67 146

1.21 Servicii de schimb a lichidului de frână buc. 1 151,67 182 151,67 182

1.22 Servicii de schimb a discului de frână din faţă (set) buc. 1 190,00 228 190,00 228

1.23 Servicii de schimb a discului de frână din spate (set) buc. 1 190,00 228 190,00 228

1.24 Servicii de schimb role întinzător curea de distribuție serv. 1 41,67 50 41,67 50

1.25 Montare/demontare casetă de direcție serv. 1 500,00 600 500,00 600

1.26 Montare/demontare radiatorul sistemului de răcire serv. 1 333,33 400 333,33 400

1.27 Montare/demontare cutie de viteză serv. 1 758,33 910 758,33 910

6 369,17 7 643
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Total  Pozitia 4.2

Total  Pozitia 4.1+4.2

Total  Pozitia 5.1
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Poziția nr. 5 Servicii de reparație și întreținere a mijloacelor de transport auto de model Volkswagen

-    Volkswagen Caddy

1
Servicii de reparație și întreținere a mijloacelor de 

transport auto de model Volkswagen

(kilometraj parcurs: 266 560 km)

Motorizare – benzină.

Capacitatea cilindrică: 1595 cm
3

Anul producerii – 2007;

1



2.1 50112000-3 Acumulator buc. 1 1375,00 1650 1375,00 1650

2.2 50112000-3 Ulei 5L buc. 2 608,33 730 1216,67 1460

2.3 50112000-3 Filtru ulei buc. 2 96,67 116 193,33 232

2.4 50112000-3 Filtru aer buc. 2 166,67 200 333,33 400

2.5 50112000-3 Filtru combustibil buc. 2 266,67 320 533,33 640

2.6 50112000-3 Filtru salon buc. 2 166,67 200 333,33 400

2.7 50112000-3 Garnituri motor (прокладка) buc. 2 150,00 180 300,00 360

2.8 50112000-3 Cabluri bujii buc. 1 516,67 620 516,67 620

2.9 50112000-3 Bujii set 4 buc. 1 350,00 420 350,00 420

2.10 50112000-3 Plăcuțe de frînă din față buc. 1 383,33 460 383,33 460

2.11 50112000-3 Plăcuțe de frînă din spate buc. 1 233,33 280 233,33 280

2.12 50112000-3 Ștergătoare de parbriz set buc. 1 325,00 390 325,00 390

2.13 50112000-3 Etrier frînă față buc. 1 158,33 190 158,33 190

2.14 50112000-3 Etrier frînă spate buc. 1 133,33 160 133,33 160

2.15 50112000-3 Cablu frînă de mînă buc. 1 166,67 200 166,67 200

2.16 50112000-3 Pompă combustibil buc. 1 375,00 450 375,00 450

2.17 50112000-3 Lamda-zond (emisie gaze) buc. 1 433,33 520 433,33 520

2.18 50112000-3 Amortizator față (dreapta/stînga) buc. 1 766,67 920 766,67 920

2.19 50112000-3 Amortizator  spate (dreapta/stînga) buc. 1 650,00 780 650,00 780

2.20 50112000-3 Prujină amortizator (dreapta/stînga) buc. 1 358,33 430 358,33 430

2.21 50112000-3 Suport amortizator (dreapta/stînga) buc. 1 375,00 450 375,00 450

2.22 50112000-3 Rulment roată față (dreapta/stînga) buc. 1 708,33 850 708,33 850

2.23 50112000-3 Bucşă braţ faţă (dreapta/stînga) buc. 1 154,17 185 154,17 185

2.24 50112000-3 Bucşă braţ spate (dreapta/stînga) buc. 1 233,33 280 233,33 280

2.25 50112000-3 Bieletă direcție față (dreapta/stînga) buc. 1 227,50 273 227,50 273

2.26 50112000-3 Bieletă direcție spate (dreapta/stînga) buc. 1 41,67 50 41,67 50

2.27 50112000-3 Bară stabilizatoare față (dreapta/stînga) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.28 50112000-3 Bară stabilizatoare spate (dreapta/stînga) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.29 50112000-3 Bară torsiune față (dreapta/stînga) buc. 1 66,67 80 66,67 80

2.30 50112000-3 Bară torsiune spate (dreapta/stînga) buc. 1 66,67 80 66,67 80

2.31 50112000-3 Stabilizator (Стойка) față (dreapta/stînga) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.32 50112000-3 Articulații volan (Тяга, Наконеч.) față (dreapta/stînga) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.33 50112000-3 Curea (generator, condiționer) buc. 1 275,00 330 275,00 330

2.34 50112000-3 Senzor a sistemului de răcire buc. 1 183,33 220 183,33 220

2.35 50112000-3 Curea motor (GRM) buc. 1 266,67 320 266,67 320

2.36 50112000-3 Pompa de apă buc. 1 516,67 620 516,67 620

2.37 50112000-3 Accesorii reparaţie generator buc. 1 416,67 500 416,67 500

1

-    Volkswagen Caddy

Anul producerii – 2007;

2

(kilometraj parcurs: 266 560 km)

Piese de schimb și accesorii pentru mijloacelor de 

transport auto de model Volkswagen
Capacitatea cilindrică: 1595 cm

3

Motorizare – benzină.



2.38 50112000-3 Accesorii reparaţie starter buc. 1 416,67 500 416,67 500

2.39 50112000-3 Lichid frînă 1L buc. 1 133,33 160 133,33 160

2.40 50112000-3 Lichid Anti-freeze 4L buc. 1 200,00 240 200,00 240

2.41 50112000-3 Lichid hidraulic 1L buc. 1 175,00 210 175,00 210

2.42 50112000-3 Lichid cutie viteze 2L buc. 1 341,67 410 341,67 410

2.43 50112000-3 Senzor de impulsuri buc. 1 241,67 290 241,67 290

2.44 50112000-3 Senzor detonaţie buc. 1 216,67 260 216,67 260

2.45 50112000-3 Senzor presiune ulei buc. 1 220,83 265 220,83 265

2.46 50112000-3 Bobină de aprindere (Катушка) buc. 1 500,00 600 500,00 600

2.47 50112000-3 Termostat (Sistemul de răcire cu lichid a motorului) buc. 1 208,33 250 208,33 250

2.48 50112000-3 Set de ambreiaj buc. 1 1750,00 2100 1750,00 2100

2.49 50112000-3 Casetă de direcție (reparatie) buc. 1 2500,00 3000 2500,00 3000

2.50 50112000-3 Radiatorul sistemului de răcire buc. 1 816,67 980 816,67 980

2.51 50112000-3 Cutie de viteză (reparatie fara piese) buc. 1 1666,67 2000 1666,67 2000

2.52 50112000-3 Role întinzător curea de distribuție buc. 1 458,33 550 458,33 550

23 345,83 28 015

29 715 35 658

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Specificația tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință

Preț 

unitar, 

fără TVA

Preț 

unitar, cu 

TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA

1

1.1 serv. 2 R16/metal, Bus (1 un.) 132,50 159 265,00 318

1.2 serv. 2 R16/metal, SUV (1 un.) 132,50 159 265,00 318

1.3 serv. 2 R16/aliaj, SUV (1 un.) 132,50 159 265,00 318

1.4 serv 2 R16/aliaj, autoturism (1 un.) 95,83 115 191,67 230

1.5 serv. 18 R15/metal, autoturism (9 un.) 95,83 115 1725,00 2070

1.6 serv. 4 R15/aliaj, autoturism (2 un.) 95,83 115 383,33 460

3 095 3 714

2

2.1 serv. 6 SUV (3 un.) 120,83 145 725,00 870

2.2 serv. 22 Sedan/universal (11 un.) 120,83 145 2658,33 3190

2.3 serv. 2 Bus (1 un.) 120,83 145 241,67 290

3 625 4 350

3

3.1 serv. 6 SUV (3 un.) 275,00 330 1650,00 1980

3.2 serv. 22 Sedan/universal (11 un.) 275,00 330 6050,00 7260

3.3 serv. 2 Bus (1 un.) 275,00 330 550,00 660

8 250 9 900

14 970 17 964

390 620 468 744Suma totală: Pozitia 1+2+3+4+5+6

Total  Pozitia 6.1

Total  Pozitia 6.2

Total  Pozitia 6.3

Total  Pozitia 6.1+6.2+6.3

(serviciile se vor presta de 2 ori în an: I- martie; II- noiembrie)

50112000-3

50112000-3

5
0
1
1
2
0
0
0
-3

Servicii de verificare a suspensiei

Servicii demontare/montare roati/anvelopeă și servicii de 

balansare (set 4 roți)

Servicii de reglare a unghiurilor

Servicii demontare/montare roată/anvelopă și servicii de echilibrare a diametrului

Servicii de verificare a suspensiei

Servicii de reglare a unghiurilor

Poziția nr. 6 Servicii de demontare/montare roți

Total  Pozitia 5.2

Total  Pozitia 5.1+5.2
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